

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. Eriksen Holding ApS

Klitrosevej 19
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 75 88 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06 2022

Claus Brian Eriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Eriksen Holding ApS
Klitrosevej 19
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 31 75 88 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Claus Brian Eriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering, herunder at fungere som modelselskab for datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.417.900, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.999.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(10.558)	(51.815)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.151.972	1.771.451
Finansielle indtægter	1,2	394.608	220.764
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(197.519)
Finansielle omkostninger	3	<u>(41.826)</u>	<u>(50.608)</u>
Resultat før skat		2.494.196	1.692.273
Skat af årets resultat	4	<u>(76.296)</u>	<u>(31.680)</u>
Årets resultat		<u>2.417.900</u>	<u>1.660.593</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>2.117.900</u>	<u>1.660.593</u>
		<u>2.417.900</u>	<u>1.660.593</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		809.031	809.031
Materielle anlægsaktiver	5	<u>809.031</u>	<u>809.031</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.404.256	2.752.284
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.404.256</u>	<u>2.752.284</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.213.287</u>	<u>3.561.315</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		594.922	494.296
Tilgodehavender		<u>594.922</u>	<u>494.296</u>
Værdipapirer	1	3.603.358	2.413.990
Værdipapirer		<u>3.603.358</u>	<u>2.413.990</u>
Likvide beholdninger		<u>23.631</u>	<u>195.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.221.911</u>	<u>3.104.109</u>
Aktiver i alt		<u>8.435.198</u>	<u>6.665.424</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.574.517	5.456.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Egenkapital		<u>7.999.517</u>	<u>5.694.616</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	23.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.207	851.831
Selskabsskat		190.474	95.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>435.681</u>	<u>970.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>435.681</u>	<u>970.808</u>
Passiver i alt		<u>8.435.198</u>	<u>6.665.424</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.456.617	113.000	5.694.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.117.900	300.000	2.417.900
Egenkapital 31. december 2021	125.000	7.574.517	300.000	7.999.517

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>394.608</u>	<u>177.490</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.603.358</u>	<u>2.413.990</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>394.608</u>	<u>220.764</u>
	<u>394.608</u>	<u>220.764</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.183	45.263
Andre finansielle omkostninger	<u>8.643</u>	<u>5.345</u>
	<u>41.826</u>	<u>50.608</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>76.296</u>	<u>31.680</u>
	<u>76.296</u>	<u>31.680</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	<u>809.031</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>809.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>809.031</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021	2020
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.608.167</u>	<u>8.608.167</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.608.167</u>	<u>8.608.167</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(5.855.883)	(6.127.334)
Udloddet resultat	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	<u>2.151.972</u>	<u>1.771.451</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(5.203.911)</u>	<u>(5.855.883)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.404.256</u>	<u>2.752.284</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hau Gulve A/S	Kalundborg	100 %	3.404.256	2.151.972

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2008 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2008 eller senere.